

Välkommen till Årsmöte23

Härmed kallas samtliga av Sveriges Elevkårers
medlemsorganisationer till årsmöte den 24–26
november 2023 i Lund.

Jag har nu, tillsammans med tio andra styrelseledamöter, haft äran att förvalta och utveckla Sveriges Elevkårer under de senaste åtta månaderna. Styrelsen golvas varje dag av elevrörelsens klokhet, engagemang och gemenskap. Tillsammans skapar vi en rörelse dit alla är välkomna, oaktat vem du är och vilka förutsättningar du har med dig in.


Arbetet med att ta oss närmre visionen om en framgångsrik elevkår på varje gymnasieskola i Sverige fortsätter och tillsammans har vi under det senaste året vuxit oss större än någonsin tidigare. Aldrig har så många elever frivilligt valt att gå med i en elevkår, och aldrig förr har så många nya gymnasieelever kunnat börja på en skola där en elevkår finns. Vid 2022 års slut samlade organisationen hela 335 elevkårer och 134 910 enskilt anslutna gymnasieelever och kunde med råge titulera oss som Sveriges största ungdomsorganisation. Allt tack vara elevkårsaktivars hårda slit och brinnande engagemang för en roligare, tryggare och starkare skola.

Sveriges Elevkårer är medlemmarnas organisation och årsmötet är tillsammans med kongressen Sveriges Elevkårers högst beslutande organ. I år samlas vi för att berätta om året som gått, genom propositioner och motioner fatta beslut om organisationens framtid och tillsätta nya förtroendevalda. Tveka inte att höra av dig till styrelsen genom vice ordförande om du har frågor kring motionsprocessen eller till valberedningens ordförande om du är intresserad av ett nationellt engagemang.

Årsmötet är dock inte bara en plats för mötesformalia och debattinlägg utan också en plattform för att träffa och utbyta erfarenheter med elevkårer från hela landet. Många av mina finaste minnen från min tid som elevkårsaktiv skapades på galamiddagens dansgolv, i sovsalen över en omgång maffia eller i samtal med personer som senare visade sig bli vänner för livet. Min förhoppning är att ni, precis som jag, ska få uppleva elevrörelsen i sin fulla prakt.

Hoppas vi ses i Lund den 24-26 november!

Styrelsen för Sveriges Elevkårer
genom,



Embla Persson,
Ordförande